
Poz. 373, 374 i 375 --,------..,.-- Dziennik Ustaw Nr 46 Str. 810 

poz. 202), w brzmieniu ustawy z dnia 14 lipca 
1936 r. (Dz. U. R P. Nr 56, poz. 405) zarzą
dzam co następuje: 

§ 1. W § 19 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 16 marca 1938 r. 
o sposobie odgradzania posiadłości i działek 
(Dz. U. R P. Nr 21, poz. 182) dodaje się ust. (3) 
treści następującej: 

,,(3) W granicach okresów,wymienionych 
w ust. (1) i {2}. władze określone w § 5 ust. (2) 
i § 11 ust. (2) ustalą terminy dostosowania istnie-

. jących ogrodzeń do przepisów rozporządzenIa 
niniejszego, uwzględniając w każdym przypad
ku warunki lokalne, a przede wszystkim stan 
ogrodzeń warunki majątkowe zobowiąza
nych." 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze ' wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Sławoj Składkowski 

374 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 czerwca 1938 r. 

o sporządzaniu i zatwierdzaniu projektów ' (planów) robót budowlanych i o trybie postępowa
nia przy wydawaniu pozwoleń na budowę i użytkowanie budynków na obszarze województwa 

śląskiego. 

Na podstawie art. 381 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
1928 r. o prawie budowlanym i zabudowaniu 
osiedli (Dz. U. R P. Nr 23, poz. 202), art. 2 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
21 maja 1932 r. w sprawie zniesienia urzędu 
Ministra Robót Publicznych (Dz. U. R P. Nr 51, 
poz. 479) oraz w związku z art. 1 ustawy ślą
skiej z dnia 10 marca 1938 r. o prawie budo
wlanym i zrubudowaniu osiedli (Dz. U. SI. Nr 7, 
poz. 17) zarządzam co następuje: 

, 
§ . 1. Przepisy rozporządzenia Ministra 

Robót Publicznych w porozumieniu z Ministrem 

Spraw Wewnętrznych z dnia 2 lipca 1929 r. o 
sporządzaniu i zatwierdzaniu projektów (pla
nów) robót budowlanych i o trybie postępowa
nia prży wydawaniu pozwoleń na bu.dowę i na 
użytkowanie budynków (Dz. U. R. P. Nr 58, 
poz. 456) obowiązują na obszarze województwa 
śląskiego. , 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. . 

Minister Spraw Wewnętrznych: 

Sławoj Składkowski 

376 

. ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 30 ·czerwca 1938 r. 

o uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe. 

Na podstawie art. 8 i 17 ustawy z dnia 
18 marca 1932 r. o utworzeniu państwowego 
przedsiębiorstwa "Polski Monopol Tytoniowy" 
(Dz. U. R P. Nr 26, poz. 240). w brzmieniu roz' 
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r. o sprzedaży wyrob!,>w 
tytoniowych (Dz ~ U. R P. Nr 84, poz, 617), za
rządzam co następuje: 

§ 1. W cenniku załączonym do rozporzą
dzenia Ministra Skarbu ż dnia 31 grudnia 1932 r. 
o us,taleniu taryfy na wyroby tytoniowe (Dz. 
U. R P. Nr 119, poz. 978) wprowadza sięzmia
;ny następujące: 

IW punkcie 1 2b) l) w brzmieniu ustalonym 
rozporządzeniami. Ministra Skarbu: z dnia 
7 ,września 1934 r. (Dz. U. RP. Nr 81, poz. 747), 
z dnia 24 listopada 1934 r. (Dz. U. RP. Nr 105, 
poz. 940), z dnia 21 lutego 1935 r. (Dz. U. R P. 
Nr 13, poz. 71), z dnia 3 marca 1936 r. (Dz. U. 
R P. Nr 19, poz. 164), z dnia 27 sierpnia 1936 r. 
(Dz. U. R P. Nr 70, poz. 5021 i z dnia 22 grudnia 
1936 r. (Dz. U. R P. z 1937 r. Nr 1, poz. 7) po 
wyrazie "Silesia" dodaje się przecinek i wy-
raz "Mentolowy". . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze, wchodzi w 
z./cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

. ! 


